em tram1te por este Ju!zo e Cartório Jud1c1al, que no dLa 05. 
09.96, às 14:00 horns, serii levado a público pregão de venda e arreatação em Praça PübI!ca 
a quem mais der aclma da avalLação mencionada abaixo, o be penhorado ao executado no referi 
do processo, a segui:' descrito: 173 has. (cento e setenta e três hectares), de terras pasta­ 
is e lavradlns do Lmovel denominado Fazenda "VISTA ALEGRE" parte da Antiga Fazenda "Sao Jo· 
sé" neste ~unic!pto, situado dentro dos &egu1ntes limites e·confront.:1çôes: Ao Norte, com ter 
ras de ~ltair de Souza e Al!cio de Souza;